UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v báo cáo công tác chuẩn bị cơ sở vật chất

năm học mới 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

Thực hiện Công văn số 1611/SGDĐT-KHTC ngày 16/6/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo công tác chuẩn bị cơ sở vật chất năm học

mới 2023-2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường báo

cáo công tác xây dựng cơ sở vật chất năm học 2022-2023 và tình hình chuẩn bị

cơ sở vật chất năm học 2023-2024 theo đề cương báo cáo và phụ lục (gửi kèm).

Báo cáo gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo bản scan dấu đỏ và file word,

excel (qua hệ thống HPNET-eOffice) trước ngày 27/6/2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện, đảm bảo đúng

tiến độ báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

		2023-06-22T10:33:58+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T10:42:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T10:42:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T10:42:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!